VENDIM

I MBLEDHJES SE ASAMBLESI SE PERGJITHSHME TE SHOOQERISE

“WEBIT” Sh.p.k

Sot mé daté 02/02/2021 u mblodh shoqgéria “WEBIT” Sh.p.k, person juridik, regjistruar né

Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit mé daté 31/01/2017 , me adresé té

selisé sé saj Tirané, Rruga Sami Frasheri, Godina 32, Kati III, Njesia Bashkiake nr. 5, me
Nuis L71331026Q.

‘ Jané té pranishém ortakét, Firdeus Kotarja dhe Marsel Kotarja.
\

Ortakét e Shoqgéris€ kané shqyrtuar rendin e dités dhe kané réné dakord e miratuar sa mé poshté

vijon:

4.

Miratimin e Bilanceve te fillimit dhe mbarimit t& procesit t& Likujdimit.
Miratimin e Raportit t& Likujdimit.

Autorizimin si likujdatore t&€ Zj. Megi Arapaj, e datélindjes 16/07/1994 me
letérnjoftim dhe numér personal J45716106R .

Depozitimin e tyre né QKB.

Shogéria éshté né dijeni té efekteve q& kéto veprime juridike prodhojné né emér dhe pér llogari

té saj dhe pasi i deklaron té drejta dhe té ligjshme té lidhura né funksion t&€ njé administrimi sa

mé t& miré té shogérisé dhe kryerjes sé objektit t€ veprimtarisé s€ saj, pérfundimisht miraton dhe

‘ pranon té gjitha detyrimet e lindura né emér dhe pér llogari té saj kundrejt dhe paléve t€ treta.

Firdeus Kotarja Marsel Kotarja
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